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

160.000€ / 51m²

Emisiones: 56 Kg CO2/m² año. Consumo: 270 Kw h/m² año

3ª planta sin ascensor

2 dormitorios, 1 baño, calefacción por gas

natural, terraza abierta, plaza de garaje

opcional

170.000€ / 58m²

Emisiones: 93 Kg CO2/m² año. Consumo: 377 Kw h/m² año

1ª planta sin ascensor

2 dormitorios, 1 baño 

patio de 12 metros, terraza abierta 

a pocos metros de la c/ alcalá y del metro

180.000€ / 57m²

Emisiones: 54 Kg CO2/m² año. Consumo: 259 Kw h/m² año

1ª planta sin ascensor, 2 dormitorios, 1 baño 

calefacción individual por gas natural 

totalmente reformado

patio privativo

235.000€ / 97m²

Emisiones: 98 Kg CO2/m² año. Consumo: 470 Kw h/m² año

1ª planta exterior sin ascensor, 3 dormitorios

baño y aseo, calefacción gas natural

fontanería y electricidad en buen estado

 conserje, a 30 mts de c/ alcalá

250.000€ / 68m²

Emisiones: 53 Kg CO2/m² año. Consumo: 252 Kw h/m² año

Finca con ascensor y conserje 

2 dormitorios, baño y aseo

totalmente reformado 

a 30 mts de la calle alcalá

199.000€ / 83m²

Emisiones: 23 Kg CO2/m² año. Consumo: 138 Kw h/m² año

Local reformado y listo para iniciar actividad

excelente ubicación, c/ alcalá-lago constanza.

Dividido en 2 plantas

3 estancias independientes, 1 aseo

25.000€ / 18m²

Inmueble exento de certificación energética

Plaza de garaje con capacidad para coche y

moto. Puerta automática con mando a

distancia. Fácil maniobra de entrada y salida

buen acceso a c/ alcalá

30.000€ / 17m²

Inmueble exento de certificación energética

Local de 14 metros útiles

diáfano, para reformar 

ideal como almacén

a dos calles de alcalá

www.redpiso.es



EL CARMEN
Alcalá 242
Tfno 914032005
e.elcarmen@redpiso.es

290.000€ / 80m²

Piso de 3 dormitorios con a/e,salón con cocina

americana,terraza cerrada de 6 m,2 baños con

ducha,a/a,calef. Gas natural,1º planta. Finca

con ascensor y portero. 

355.000€ / 115m²

Piso con recibidor,salón de 25m²,3 dormitorios

dobles con a/e,2 baños, cocina,parquet,calef.

Central,3º planta,luminoso, despensa y

trastero. Finca con ascensor. 

129.000€ / 95m²

Local a pie de calle con posibilidad de habilitar

a vivienda consta de 5 estancias y 2 baños, 7

metros de fachada con grandes ventanales y

doble orientación. 

149.000€ / 67m²

Emisiones: 65 Kg CO2/m² año. Consumo: 311 Kw h/m² año

Piso de 2 dormitorios ( una doble y otra

individual ) salón, cocina con amplio tendedero

cerrado y baño,calef. Gas natural,suelos de

gres y puerta de seguridad. 

176.500€ / 56m²

Planta baja con 2 dormitorios, salón, cocina

con tendedero cerrado y salida a un patio de

21 m², baño con plato de ducha, exterior,gas

natural y suelos de gres. 

175.000€ / 407m²

Finca en villar de cañas(cuenca)

con 3470m² de parcela,407m² construido y 

175m² de vivienda con 4 dormitorios,4

baños,salón,comerdor,cocina,piscina y 
barbacoa. 

295.000€ / 92m²

Piso a 3 min. De alcalá de 4 dormitorios con

arm/emp,salón,baño,cocina,parquet,calef. Gas

natural,a/a, 4º planta y balcón. Finca con

ascensor y acc. Minusválidos

368.000€ / 142m²

Emisiones: 36 Kg CO2/m² año. Consumo: 171 Kw h/m² año

Piso con amplio salón,3 dormitorios,cocina-

comedor, 2 baños, calef. Central, exterior, 

1º planta, a/a. , suelos de parquet,climalit. 
Finca con ascensor,p. Fisico. 
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PUEBLO NUEVO
Calle Alcalá, 421 
Tfno 918315618
e.pueblonuevo@redpiso.es

288.000€ / 65m²

1º planta exterior, 1 dormitorio. Gran terraza

abierta. Finca privada, zonas ajardinadas, 2

ascensores, exterior, piscina, conserje. Zona

arturo soria. 

910.000€ / 282m²

Chalet de 4 plantas, más bohardilla de 30m2.

Amplio salón comedor. 6 dormitorios, 3 baños

(1 en suite), 1 aseo, 2 terrazas, plaza de

garaje, piscina comunitaria. 

253.000€ / 80m²

3º planta con ascensor. 3 dormitorios, 1 baño.

1 terraza cerrada, 1 trastero. Aire

acondicionado, suelos parquet. Calle alcalá. 

265.000€ / 80m²

4º planta exterior con ascensor. Salón, 3

dormitorios, baño con plato de ducha

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

sótano 110 mts. Escaparate 4 mts. 

920.000€ / 175m²

Estupendo local en esquina a dos calles

principales. Dos plantas. Salda de humos.

Zona mucho transito. Zona terraza

750€ / 46m²

Avda. Ciudad de barcelona, piso de dos

dormitorios, cocina independiente. Sin

amueblar. Reformado. Gas natural. Aire

acondicionado. 

829.000€ / 145m²

Emisiones: 8 Kg CO2/m² año. Consumo: 40 Kw h/m² año

ático. Nueva construcción. Tres dormitorios,

dos baños. Terraza 35 metros. Dos plazas

garaje. Trastero. A estrenar. 

www.redpiso.es



LEGAZPI
Embajadores, 208
Tfno 912502250
e.legazpi@redpiso.es

355.000€ / 77m²

Emisiones: 48 Kg CO2/m² año. Consumo: 229 Kw h/m² año

Primera planta exterior en finca seminueva.

2dormitorios, 2 baños, cocina, salón, 4

balcones y plaza de garaje. 

170.000€ / 50m²

Emisiones: 61 Kg CO2/m² año. Consumo: 308 Kw h/m² año

Vivienda totalmente exterior. Consta de 1

dormitorio, baño, cocina y salón. Todo está a

estrenar, además consta de un sótano de 28m²

totalmente acondicionado

292.000€ / 81m²

Emisiones: 51 Kg CO2/m² año. Consumo: 242 Kw h/m² año

4ª planta exterior de 81 metros. Se distribuye

en 2 dormitorios, 1 baño, salón y cocina;

además de plaza de garaje. Incluye trastero en

el hall de entrada

143.000€ / 25m²

Emisiones: 57 Kg CO2/m² año. Consumo: 296 Kw h/m² año

Estudio muy luminoso en segunda planta de

finca. Dispone de salón-dormitorio, cocina y

baño. La vivienda se encuentra en una zona

con todos los servicios. 

450.000€ / 125m²

Emisiones: 314 Kg CO2/m² año. Consumo: 66 Kw h/m² año

Vivienda de 125m² construidos, de los cuales

103m² son útiles. Distribuida en 4 dormitorios,

2 baños, salón, cocina, además de una amplia

terraza. 

325.000€ / 84m²

Emisiones: 57 Kg CO2/m² año. Consumo: 274 Kw h/m² año

Vivienda exterior muy luminosa, quinta planta

de origen 4 dormitorios, actualmente distribuido

en comedor, 2 dormitorios, salón, 1 baño , 1

aseo y cocina. 

500.000€ / 100m²

Redpiso pone en venta gran oportunidad de

negocio local-bar funcionando. Local de 100m²,

con terraza exterior e interior cubierta y terraza

exterior descubierta

1.500€ / 120m²

Redpiso legazpi alquila: estupenda vivienda

exterior en finca seminueva con piscina y plaza

de garaje. Vivienda muy luminosa y reformada
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DELICIAS
Paseo Delicias, 65 - bis
Tfno 911924320
e.delicias@redpiso.es

229.000€ / 181m²

C/ caceres esq. Embajadores

local a pie de calle 110m² en planta y 65m²

sótano. Escaparate de 6 metros. 

259.000€ / 61m²

Emisiones: 61 Kg CO2/m² año. Consumo: 292 Kw h/m² año

Pza beata mº ana jesus

3ra planta - 61 m²

2 habitaciones

ascensor

310.000€ / 91m²

Emisiones: 61 Kg CO2/m² año. Consumo: 292 Kw h/m² año

C/ fernando poo

1ª planta - 91 m²

4 habitaciones

ascensor

355.000€ / 95m²

Emisiones: 49 Kg CO2/m² año. Consumo: 234 Kw h/m² año

C/ batalla del salado

3ra planta - 95 m²

3 habitaciones antes 4

para actualizar

415.000€ / 124m²

Emisiones: 280 Kg CO2/m² año. Consumo: 60 Kw h/m² año

C/ caceres

3 habitaciones 2 baños

2da planta con ascensor

terraza, garaje

469.000€ / 127m²

Emisiones: 58 Kg CO2/m² año. Consumo: 277 Kw h/m² año

Pso delicias

3º planta - 127 m²

3 habitaciones - 2 baños

ascensor - calefaccion central

539.000€ / 117m²

C/ juan de vera

4º planta - 117m²

3 habitaciones - 2 baños

garaje - trastero

740.000€ / 750m²

Emisiones: 62 Kg CO2/m² año. Consumo: 285 Kw h/m² año

Paseo de las delicias

dividido en 2 amplios almacenes, despacho, 2

baños y zona de parking. Local de 750 m²

www.redpiso.es



SANTA MARÍA DE LA CABEZA
Paseo Santa María de la Cabeza, 82 
Tfno 914736653
e.santamariadelacabeza@redpiso.es

150.000€ / 45m²

Emisiones: 66 Kg CO2/m² año. Consumo: 390 Kw h/m² año

Primera planta interior muy luminosa. Para

reformar, salon, cocina, 2 dorm. Baño. 

178.000€ / 41m²

Emisiones: 79 Kg CO2/m² año. Consumo: 393 Kw h/m² año

Cuarta planta, muy luminosa, para reformar.

Salón, cocina, 2 dorm. Y baño. 

385.000€ / 118m²
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

500.000€ / 145m²

C/. Bretón de los herreros. 1ª planta ext. Hall

de entrada, salón-comedor, 5 dormitorios

(principal con baño en suite y vestidor), cocina

y baño. Para reformar. 

700.000€ / 141m²

Emisiones: 61 Kg CO2/m² año. Consumo: 292 Kw h/m² año

C/ santa engracia, 6º planta ext chaflán. Hall,

salón, 5 dormitorios, cocina, baño y aseo.

Plaza de garaje. 

520.000€ / 119m²

Emisiones: 61 Kg CO2/m² año. Consumo: 291 Kw h/m² año

C/. Maudes. 1ª planta exterior. Salón-comedor,

3 dormitorios, cocina independiente y 2 baños

completos. Finca con portero físico y ascensor.

Para actualizar. 

530.000€ / 102m²

Vende excelente piso exterior 

de 102 m2, orientación noreste, 3 habitaciones,

salón comedor, 1 baño y cocina

es un quinto piso con ascensor, muy luminoso

230.000€ / 48m²

Se vende piso en la calle santa engracia.

Cuenta con 48 mts2, 2 habitaciones, salón

comedor, 1 baño y cocina, ideal como inversión

3.700€ / 170m²

Se alquila amplio local comercial en c/ alonso

cano, cuenta con una superficie de 170 mts2

distribuido en dos niveles. Sin salida de humo. 

1.190.000€ / 270m²

Vende vivienda señorial, 270 m2 const, 3ª

exterior con servicios centrales, 5 hab, 3

baños, salón, comedor y trastero. 

www.redpiso.es



CHAMBERÍ - GAZTAMBIDE
Calle de Andrés Mellado, 35 
Tfno 918250001
c.nuevochamberi@redpiso.es

250.000€ / 35m²

Piso a la venta en c/rodríguez san pedro,

tercera planta con ascensor. Salón, habitación,

cocina y baño completo. 

349.900€ / 67m²

Excelente vivienda a la venta en plaza de cristo

rey, séptima planta muy luminosa. 

229.900€ / 29m²

Estudio luminoso en venta tercera planta con

ascensor y calefaccion centr

22.000€ / 8m²

Plaza de garaje en venta en calle melendez

valdes, gaztambide, chamberí, madrid, madrid
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CHAMBERÍ - ALMAGRO
Plaza de Chamberí, 9
Tfno 910378491
almagro@redpiso.es

450.000€ / 69m²

C/ viriato. Inmueble con orientación sur que

consta de 62m2 útiles distribuidos en 2 amplios

dormitorios, un baño completo, salón y cocina

equipada. 

360.000€ / 36m²

C/almagro estudio reformado en una muy

luminosa 7ª planta exterior con vistas abiertas.

Cocina americana y totalmente equipada,

baño, y dormitorio-salón. 

360.000€ / 66m²

Consumo: 360 Kw h/m² año

C/ garcía de paredes. Vende la nuda propiedad

de coqueta vivienda, situada en una cuarta

planta interior muy luminosa con orientación

sur. Consta de 66m2. 

150.000€ / 45m²

C/ ponce de león. Apartamento situado en una

tercera planta muy luminosa, interior sin

ascensor, consta de 45 m2 construidos por

salón, cocina y dormitorio. 

125.000€ / 48m²

C/ rafael calvo

amplia plaza de garaje de fácil acceso y

disponibilidad para 4 coches. Finca con

ascensor, videovigilancia 24 horas y garajista. 

880.000€ / 230m²

C/zurbarán

oficina en 1ª planta muy luminosa. Consta de 7

despachos, office y 2 baños. Ascensor,

calefacción central y portero físico. 

2.900€ / 357m²

C/ alonso cano

local totalmente diáfano a pie de calle. 2

plantas con escaparate de esquina y amplio

almacén. A pasos de merc. De chamberí. 

2.800€ / 137m²

Emisiones: 30 Kg CO2/m² año. Consumo: 142 Kw h/m² año

P/ eduardo dato vende vivienda en una 7ª

planta de 118m2 útiles, inmueble muy luminoso

con vistas despejadas,  recibidor, amplio salón

? comedor y cocina. 

www.redpiso.es



SAN BERNARDO - MALASAÑA - CHAMBERÍ
Calle San Bernardo, 84 
Tfno 910136934
area.sanbernardo@redpiso.es

210.000€ / 78m²

En venta magnífico local totalmente reformado

de 78 m2 construidos, distribuidos en dos

plantas, con licencia para pub bar en vigor y

totalmente insonorizado. 

156.000€ / 29m²

Excelente inversión con alta rentabilidad.

Apartamento distribuido en salón-comedor, 1

dormitorio y cuarto de baño independiente.

Mágica ubicación. 

1.800€ / 164m²

Se alquila magnífico local de 164m2 con una

ubicación inmejorable, situado en uno de los

mejores y más comerciales tramos de la calle

alberto aguilera. 
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

dormitorios, baño, cocina, salón independiente,

terraza y patio. 

128.000€ / 130m²

Local de 130 m² con excelente ubicación.

Cuenta con cuatro estancias: dos aseos,

almacén y sala de ventas. 

153.000€ / 74m²

Piso de 74 m² en una 1ª planta con ascensor.

La vivienda consta de 2 dormitorios, antes 3,

salón independiente, cocina amueblada, baño

y terraza abierta. 
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EL ESCORIAL
Calle Peregrinas, 1
Tfno 917379807
elescorial@redpiso.es

270.000€ / 200m²

Casa de piedra de 200m2 en zarzalejo

[estación], 7hab, 2 baños completos. Dos

plantas con accesos independientes. 

374.000€ / 253m²

Chalet independiente de 253m2 en robledo de

chavela, urb. La suiza española. 6hab. 4baños.

Parcela de 1. 154m2. Garaje. Trastero. Piscina.

Luminosa. 

470.000€ / 201m²

Chalet en zarzalejo [estación] de 201m2.

Parcela de 8. 876€. 4hab. 2 baños completos.

Trastero. Aljibe. Pozo. 

490.000€ / 272m²

Chalet independiente en urb. Los arroyos

[escorial] de 272m2. 4hab. 3 baños. Parcela de

1. 487m2. Barbacoa. Garaje. Buhardilla. 

435.000€ / 256m²

Chalet pareado en urb. Felipe ii, san lorenzo de

el escorial. 256m2 en 3 plantas. 5 habitaciones,

2 baños completos. Jardín delantero y trasero.

Garaje. 

175.000€ / 146m²

Casa de 103m2 en santa maria de la alameda.

Parcela de 552m2. 4 hab. 1 baño. Salon con

chimenea. Garaje. Piscina. Calef: gasoil. 

370.000€ / 209m²

Emisiones: 106 Kg CO2/m² año. Consumo: 432 Kw h/m² año

Chalet independiente en las zorreras de

209m2. 5 hab. 2 baños. Piscina. Gasoil. Pozo.

Parcela de 1. 271m2. 2 plantas. Salon con

chimenea. 

299.000€ / 218m²

Emisiones: 64 Kg CO2/m² año. Consumo: 247 Kw h/m² año

Chalet individual a estrenar de 218m2 en

robledo de chavela. 4 habitaciones. 3 baños

completos. Parcela de 502m2. Dos terrazas

soladas. Garaje. 
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FUENLABRADA - LA AVANZADA
Calle de Méjico, 1 
Tfno 910238403
area.surfuenlabrada@redpiso.es

162.260€ / 85m²

Vivienda de 3 dormitorios. Salón-comedor de

paso. Cocina amueblada y equipada con

tendedero cerrado. Baño completo con plato de

ducha. Terraza. Ascensor. 

230.650€ / 110m²

Vivienda con a/a de 3 dormitorios.

Salón-comedor. Terraza cerrada. Cocina

amueblada y equipada. Tendedero cerrado. 2

baños completos con bañera y ventana.

Garaje. Asc. 

133.960€ / 93m²

Emisiones: 42 Kg CO2/m² año. Consumo: 141 Kw h/m² año

Vivienda para entrar a vivir, muy luminosa,

totalmente exterior, 3 dormitorios. Baños

completo con ventana y plato de ducha. Salón

de paso con acceso a terraza. 

122.260€ / 64m²

Vivienda de 2 dormitorios. Amplio

salón-comedor. Baño completo reformado con

bañera y ventana. Cocina y amueblada y

equipada. 

144.900€ / 86m²

Vivienda con vistas al parque de los estados de

3 dormitorios. Salón-comedor. Terraza cerrada.

Baño completo con plato de ducha. Cocina

equipada con tendedero. Asc. 

125.260€ / 80m²

Emisiones: 41 Kg CO2/m² año. Consumo: 191 Kw h/m² año

Vivienda de 3 dormitorios, salón-comedor de

paso, cocina amueblada y equipada, baño

completo y reformado con plato de ducha,

terraza descubierta. 

169.000€ / 85m²

Emisiones: 30 Kg CO2/m² año. Consumo: 177 Kw h/m² año

Vivienda reformada de 3 dormitorios, baño

completo con ventana, cocina a/e. Calefacción

central, salón-comedor de paso, ascensor,

piscina, pista de pádel. 

11.210€ / 11m²

Inmueble exento de certificación energética

Plaza de garaje con puerta automática, mando

a distancia, cámara de videovigilancia y de fácil

acceso. 
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FUENLABRADA 2 - HOSPITAL
Calle Grecia, 28 
Tfno 918275215
e.fuenlabrada2@redpiso.es

12.500€ / 10m²

Plaza de garaje en venta en calle grecia,

fuenlabrada ii?el molino, fuenlabrada, madrid

159.000€ / 80m²

Reforma integra, en septima planta con

ascensor. 3 dormitorios, baño con plato de

ducha, amplia cocina. Junto al carrefour. 

145.000€ / 76m²

Reformado para entrar a vivir, octava planta
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

161.000€ / 68m²

Calle granada. 4ª planta. Finca con ascensor. 2

habitaciones. Salón-comedor. Baño. Cocina

abierta. Recién reformado. Próximo al centro. 

160.000€ / 98m²

Avenida de la plata: 6ª planta en finca con

ascensor. 2 hab. , 1 baño. Balcón con vistas

despejadas. Mucha luz natural. Orientación:

sur. Buen estado. 

163.000€ / 94m²

Calle fray pedro ponce de león: 4ª planta. Finca

reformada con ascensor. 3 hab. 2 baños.

Balcón. Techos altos. Totalmente reformado!

240.000€ / 130m²

Plaza doctor torrens. 4ª planta. Finca con

ascensor. Piso grande, 4 habitaciones, 2

baños, salón con salida al amplio balcón.

Exterior y muy luminoso!!

239.900€ / 86m²

Calle maestro aguilar. 2ª planta con ascensor.

3 habitaciones. 1 baño. Amplio y luminoso

salón. Balcón. Comedor integrado. Ubicación

privilegiada!
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VALENCIA - ALGIRÓS
Avenida del puerto, 45
Tfno 961151180
e.algiros@redpiso.es

103.000€ / 67m²

Bajo vivienda de 3 dormitorios,1 baño, cocina ,

salón. Terraza de 15 m2

para reformar

257.000€ / 109m²

Piso de 2 dormitorios, 2 baños, salón

exterior con balcón

reformado

1.200€ / 95m²

3 dormitorios, 1 baño, 1 aseo, cocina 

salon, balcón

finca con ascensor

90.000€ / 88m²

Bajo comercial 

 persiana a la calle, almacén trasero, baño y

cuarto de limpieza. 

225.000€ / 123m²

Piso de 4 habitaciones, baño y aseo

balcón

exterior

109.000€ / 95m²

Chalet de 3 habitaciones, 1 baño

salón, cocina, piscina

800m2 de parcela

100.000€ / 101m²

Bajo comercial a pie de calle

doble persiana eléctrica en entrada exterior

baño amplio ,suelo parquet

270.000€ / 133m²

Piso 4 habitaciones, 2 baños, cocina, salón con

salida a balcón, exterior 

plaza de garaje

www.redpiso.es



VALENCIA - AYORA
Calle Músico Gines, 4 
Tfno 963236202
e.jardindeayora@redpiso.es

17.000€ / 13m²

Inmueble exento de certificación energética

C/ ulises

plaza de garaje muy amplia, en planta -1, con

puerta automática y dos elevadores (uno de

entrada y otro de salida). 

18.000€ / 610m²

Urbanizacion  safareig

terreno de 610 m2. Próximo al casco antiguo

de liria. 

30.000€ / 38m²

Inmueble exento de certificación energética

C/ jose aguilar

plaza de garaje + trastero. Fácil acceso, puerta

automática. Próximo a la avenida del puerto. 

70.000€ / 57m²

C/ organista cabo

local diáfano junto al jardín de ayora con dos

entradas, baño completo con ducha y almacén.

Ubicado en una peatonal con fácil

84.900€ / 250m²

C/ campoamor

se traspasa cafetería con más de 20 años de

actividad ininterrumpida. Aforo 85 personas y

terraza con 15 mesas. 

188.000€ / 183m²

Benafer

casa de 3 plantas, 4 dormitorios, 2 baños ,

cocina americana, salon y terraza muy amplia. 

269.900€ / 121m²

C/ poeta mas y ros

1º planta, 4 dormitorios, salon amplio, cocina, 2

baños completos, terraza de 60 m2 y ascensor.

280.000€ / 124m²

Blasco ibáñez

14º planta, 3 dormitorios dobles, salon con

balcon, cocina con galería, 2 baños completos

y ascensor. Totalmente reformado
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VALENCIA - MALVARROSA
Avinguda de la Malva-Rosa, 70
Tfno 961066833
malvarrosa@redpiso.es

159.900€ / 92m²

Estupendo piso a 300 metros de la playa de la

malvarrosa, 3 habs,wc y aseo, reformado

4ºplanta con ascensor. 

115.000€ / 108m²

Piso reformada de 108 m2 ubicada en silla,

exterior , 3 dormitorios, 2 baños, cocina, salón

comedor, balcón, con ascensor

208.000€ / 165m²

Importante local comercial de 165 metros, apto

para construir hasta cuatro apartamentos o

estudios. El mismo cuenta con entrada por dos

calles. 

210.000€ / 75m²

Vivienda situada a 50 metros de la patacona

con vistas al mar. Excelente oportunidad para

vivir a 15 minutos caminando del centro de la

universidad politécnica

185.000€ / 122m²

Salón comedor muy amplio y luminoso, cocina

equipada con salida a su amplia terraza. Tres

dormitorio, dos baños y balcón

109.500€ / 65m²

Piso exterior luminoso a pocos metros de la
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